
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej
nr 10 w Rostkach Wielkich z siedzibą remizie Ochotniczej Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją z członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Rostkach Wielkich 
złożoną przez panią Aleksandrę Socik, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Janusza Korwin - Mikke, stwierdzam wygaśnięcie jej członkostwa w tej komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: B489FF00-AE86-49E0-BC07-FE5783759725. Podpisany Strona 1




